

Myalgan+ 120 tabletek



Cena: 107,29 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent/ Dystrybutor	PHYTOMEDICA POLSKA ANDRZEJ LASOTA
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Myalgan+ to suplement diety, który w swoim składzie zawiera 4 ekstrakty z liści stokrotki, liści winogron, pestek oliwek, owocu ananasa oraz l-Tryptofan. Tryptofan wpływa korzystnie na sen i nastrój. Ekstrakt z owocu ananasa przyczynia się do dobrego krążenia krwi w mikronaczyniach. **Wskazania** Uzupełnienie diety w składniki suplementu. Preparat Myalgan + to suplement diety do dietetycznego postępowania w fibromialgii. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Przyjmować jedną tabletkę od czterech do jednego razu dziennie pomiędzy głównymi posiłkami. Przerwa pomiędzy kolejnymi porcjami nie powinna być krótsza niż 4 godziny. **Składniki** Ekstrakt liści stokrotki, ekstrakt liści winogron, ekstrakt pestek oliwek, ekstrakt z owocu ananasa, l-Tryptofan, skrobia ziemniaczana- zagęszczacz, celuloza mikrokrystaliczna (E460) stabilizator, dwutlenek krzemu (E551) przeciwzbrylacz, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (E470b) nośnik. 4 tabletki zawierają: ekstrakt liści stokrotki 300mg, ekstrakt liści winogron 300mg, ekstrakt pestek oliwek 300mg, ekstrakt owocu ananasa 200mg, l-Tryptofan 200mg. **Uwagi do stosowania** Nie stosować podczas ciąży i karmienia piersią oraz w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25°C) w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Preparat może być przyjmowany przez wegan i wegetarian. **Zawartość** 120 tabletek **Producent / Podmiot odpowiedzialny** TANTUS